
;1
Č. j.: PPR-8885-3/ČJ-.2019-990676

PCR99ETRpo42020095

Dohoda o ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy
č.j.ppR-8885-2/čj-2019-990676 (Č. 1900791) uzavřené dne 6.8.2019 na základě
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a

o změně některých zákonů, v platném znění, příslušných prováděcích
předpisů a občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

Tato dohoda je uzavřena podle ust. § 1 981 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve ZľIÉŠňĹ
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

(cIále jen ,,dohoda")

Článek l.

Odběratel:
se sídlem:
zastoupen:
adresa pro doručování:

ID datové schránky:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
telefonní čIslo:
e-rnail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká i'epubiika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Mgr. Vlastislavem Trappení, vedoucím EO SLZ PP ČR
Správa iogistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
00007064
CZ00007064

Dodavatel: Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
adresa provozovny: Komenského 1, 586 01 Jihlava
zastoupen: Ing. Miroslavem Tomanceni, MBA, předsedou představenstva

""'·" ID datové schránky: gj6vudp
IČO: 29248281
DIČ.: CZ29248281
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6233
(dále jen ,,dodavatel")

Stl'állka 1 z 2

i

l
F
É

l



' ~ —

-K-

S

l
ŤtČ. j.: PPR-8885-3/ČJ-2019-990676
;PCR99ETRpo42020095 'i

!
Článek ii. l

('l) Dne 06. 08, 2019 byla mezi odběratelem a dodavatelem uzavřena Snúouva č.j.ppR- j
i8885-2/ČJ-2019-990676 (Č. 1900791).

(2) V důsledku oznámení dodavatele ze dne 28. 02. 2020, že Statutární město Jihlava na
základě rozhodnutí soudu rozhodlo o vrácení niajetku s právem hospodařeni zpět na
Vodárenskou akciovou společnost a.s., a to ke dni 19.12.2019, se srnluvní strany cIohodly
na ukončení platnosti a účií"mosti smlouvy ke clni 19. 12. 2019, neboť' dodavatel byl nucen k
tomuto dni ukončit provozováni vodovodu a kanalizace, na kterou je napojena nemovitost
na adrese Jihlava, Tolstého 1557/14, která je ve vlastnictví České republiky a se kterou
má právo hospodařit Ministerstvo vnitra. jedná se o odběrné místo: ubytovna s kuchyní.

(3) Smluvní strany prohlašuji, že ke dni ukončení platnosti a účinnosti snilouvy nemají vůči
sobě žáclné nevyrovna né závazky vyplývajicí ze smlouvy.

(4) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti cineni uveřejnění
v registru S|11|LlV dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registrLl smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

(5) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) dodavatel.

(6) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda odpovídá jejich svobodné vůli a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Přílohou této dohody je Oznámeni cbclavatele o ukončení provozování vodovodu a kanalizace
ze dne 28. 02. 2020.

.

V Praze dne 1 6 -Ů/r žôžfj

za objednatele:

Mgr. Vlastislav Trapp ".
vedoucí ekonořnického ocIboru
Správy logistického zabezpečení PP ČR

V Jihlavě dne
1 2 -OS- žáz')

za dodavatele:
R#MY5Ů A Q'S;

(l s2 Masan'kwo n, 97/1
586 01 JIHLAVA

)Ťů" :=:":

Ing. Miroslav Tomanec, MBA,
předseda představenstva
jihlavských vodovodů a kanalizaci as.

Stránka 2 z 2



Kt-'- l 1.,|

,

VALČÍKOVÁ Markéta
" , m-ŕ- , ,,,,,, ,Fu "řm :t: m , U"ř , -'-— m
od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 28. února 2020 9:57

RE: PPR ČR - Tolstého 14, Jihlava - Protokol o zkoušce
scan_20200228083108.pdf; scan_20200228083058.pdf

1(ategot'ie: vody

Dobrý den paníValčÍková,

Děkujenie za zaslání, ale musím vám bohužel oznámit, že Statutární město Jihlava, na základě rozhodnutísoudu,
rozhodlo o vrácení majetku s právem hospodařeni zpět na Vodárenskou akciovou společnost (VAS), a to
k 19.12,2019, ,httµS://www.ijhlava.cz/spory-ŮNQdu-chCe ĹihLaya-cQ-nej!"ych|eji-uko ncit,/.d-536510/p1=1034.3.0.

V příloze vám tedy µosllám opravný daňový doklad k 19.12.2019, k faktuře vystavené č, 1901129 k 31,12.2019.
Od 20.12,2019 vám fakturu vystavíVAS. Rovněž posílám oznámeníjVAKu, které přikládáme k fakturám. VAS
s firmanii obnovuje smlouvy a posňaji dopisy, pravděpodobně vás ještě také nekontaktovali.

Moc se omlouvám, že vám to dáváme vědět až na konci února, ale není pro nás technicky proveditelné uhlídat
všechno a všechny a v tak krátkém Čase vyřídit 1500 odběratelů.

Protokol o zkoušce odpadnlvody tedy prosím poslat už na VAS -- se|(retaľiat@vasii,cá

Kdyby cokoliv bylo nejasné, prosím kontaktujte mne.

Děkujivárn za pochopení,

S pozdravem

jihlavské vodovody a kanalizace a,s.
sÍdlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
provozovna: Komenského l, 586 01 jihlava

Tel.
Móbif,
web
E-mail

From:
Sent: Thursday, February 27, 2020 7:22 AM
To:
Cc:
subject: ppr ČR - Tolstého 14, Jihlava - Protokol o zkoušce

Dobrý den, paní Kašíková,
zasílám Protokol o zkoušce odpadnívody, z objektu Tolstého 14,Jihlava - lapák tuků,

'l



S pozdravem

www.policie.cz

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Ekonomický odbor
Oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické

Nádražní 16
150 05 Praha 5

'·E'·'t"' "" :ii,:

'=,=="""

2.



~~~

(J Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
Masarykovo náměstl 97/', 506ol JIHLAVA

VJlhla% dne: 16.1.2020

OZNÁMENÍ

Vážení občané a smluvní partneři,

Na základě rozhodnulľ o ukon&ní veřejné služby nařízené pmvádět společnosti
jlhlavské vodovody a kanalizace as. na ma]otku stahMmlho města jihlavy (tzv.
majddc s právem hospodaření), vás tímto informu]ame, že od 20.12,2019 již

ve) vaší lokdltě dodávky pitné vody z veřejného vodovodu a/nebo
odváděnl odpadních vod do vekjné kanalizace.
Ro2hodnljtlm slatutámlho města jihlavy byl výšě Ú'vedený majetek předán do
provozování Vodárenské akciové Bpokµ§u, a,sf divize jihlava, ŽIžkova úl., na
ktgré se jíž obrace]ta splatbou zgd.'ňa slljžbS jŠro rok 2020. Současně vás
žädámo o ukončení zasflání zg.ló!)o";ých plateb nh účet spdečnosú jihlavské
vodovody a kanallzace as. s t(nľí:.žé došlé zálohy váin budou vráceny zpět.
V případě dotazů njÁs konta@jte'na td. čísla 665 6ŇÍ508.

? :
Ĺ ;' - Š

S pozdravem Íl-)

Ing. Zbyněk Morkus, v.r.
výrobní náměstek
na základě Pověknf k zaslupování

'-žSE-

'%
-_' . ="' =%5

- -~-

- -Z -

-"'i

!

. i
l

. 'I. Š

l

- l
" I

.. -- '. -i

-j

Š

'i

E

E
:
Ľ

i

l
l

l
:
l

i
.l

t
j
ť
7

l

l'
lČ: 29248281 dič: cz29248281 web: www.jvak,cz email: info@jvak,cz,

l

r

t

' Š
· E

- i

-!" E
t

· i

. ;l

, Ť




